CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

Edital n.º 08/2025

Página 1 de 1

O Município de Campina Grande do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, considerando a Autorização para abertura do Concurso Público publicado no Diário oficial dos

Municípios do Paraná – AMP, de 08 de novembro de 2022, Edição 2.641, pg. 67, em conformidade com a Constituição

Federal, Lei Municipal Complementar n°. 76/2024, Lei Municipal Complementar n°. 07/2012,  e demais disposições atinentes

à matéria, através da Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 1691/2024, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2025, nos termos da legislação pertinente e das

normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2025.

SECRETÁRIO ESCOLAR
INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE DISS. NF CLASSIF.

410711 MARTINA SMAGA 10/01/1992 16,00 12,00 14,00 8,00 12,00 62,00 13,00 75,00 1º

411029 ADRIANO RICETTO 14/11/1985 14,00 12,00 12,00 10,00 14,00 62,00 11,50 73,50 2º

409247 DENY MAYER MACHADO 20/03/1981 14,00 14,00 10,00 6,00 12,00 56,00 12,90 68,90 3º

Legenda:

LP -Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT -Nota obtida em Matemática

INF -Nota obtida em Informática

CG -Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE -Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE -Nota da Prova Escrita Objetiva

DISS -Nota da Prova Dissertativa

NF -Nota Final

Art. 2º - Não houve candidato PCD - Pessoa com deficiência, Autodeclarados Negros ou Índio classificado.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Campina Grande do Sul - PR, 25 de julho de 2025.

LUIZ CARLOS ASSUNÇÃO

Prefeito Municipal de Campina Grande do Sul - PR

SIMONE MAZEPA PIRES STRAPASSON

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

Prefeitura Municipal de Campina Grande do Sul - PR